令和 ７ 年　　月　　日
神奈川県高等学校文化連盟会長　様

学  校  名

学 校 長 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当（職・氏名）

担当連絡先　　TEL

E-mail：

令和７年度文化系事業奨励助成金交付申請書

　このことについて、次のとおり申請します。

１　事業団体名
２　事業内容
３　実施日（期間）　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
４　助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
５　振込口座（絶対に記入ミスのないようにお願いします。）
　　（１）　金融機関名　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店
　　（２）　普通預金　　　　口座番号
　　（３）　口座名義　（カタカナ）
　　　　　　　　　　　（ 漢　字 ）